
ir25V/:ZARZĄDZENIE N î i//2023 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia lipca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Wytycznych w sprawie przygotowania do objęcia 
militaryzacją jednostek przewidzianych do militaryzacji na terenie województwa

dolnośląskiego

Na podstawie art. 17 i art. 22. pkt 4 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 603 ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2023 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 ze zm.), w celu 
przygotowania jednostek przewidzianych do militaryzacji do realizacji zadań, zarządzam, 
co następuje:

§1. Wprowadzam Wytyczne w sprawie przygotowania do objęcia militaryzacją 
jednostek przewidzianych do militaryzacji na terenie województwa dolnośląskiego, 
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzenia Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 200/2019 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 czerwca 
2019 r. w sprawie wprowadzenia Wytycznych w sprawie zasad i trybu wykonywania 
przedsięwzięć związanych z przygotowaniem jednostek organizacyjnych do militaryzacji 
na terenie województwa dolnośląskiego.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


